
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2960/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-17

w sprawie powołania zespołów doradczych działających przy Zastępcy Prezydenta 
Miasta Krakowa ds. Edukacji i Spraw Społecznych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się zespoły doradcze działające przy Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Edukacji i Spraw Społecznych, zwane dalej Zespołami: 

1) Zespół Doradczy ds. Szkolnictwa Ogólnego, 
2) Zespół Doradczy ds. Szkolnictwa Specjalnego, 
3) Zespół Doradczy ds. Szkolnictwa Technicznego, 
4) Zespół Doradczy ds. Przedszkoli

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W pracach Zespołów w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby 
nie będące jego członkami, zapraszane przez Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3

Do zadań Zespołów należy współpraca z Zastępcą Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji 
i Spraw Społecznych oraz Wydziałem Edukacji Urzędu Miasta Krakowa w zakresie 
nowoczesnego zarządzania oświatą, podejmowanie działań na rzecz podnoszenia jakości 
edukacji oraz jej rozwoju. 

§ 4

Obsługę administracyjno – biurową zadania zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta 
Krakowa

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


